
2/2019 Langesund
       Menighetsblad

- Konfirmant-weekend
- Påskeprogrammet

- Karnevalsgudstjeneste

- Soul Kids



Forsida: Inngangsprosesjon til Karnevalsgudstjeneste
Foto: Knut Inge Tokheim
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Grunnen til at vi holder på mai, er rett og slett 
at vi er så fornøyd med å ha konfirmasjonen på 
denne tiden av året. Vi følger skoleåret og begynner 
undervisningen i september, og avslutter andre 
søndagen i mai. Vi får masse godord for konfir-
mantopplegget vårt, og her i byen står nesten 
alle til konfirmasjon i kirken. Og i løpet av disse 
månedene får vi et svært nært og godt forhold til 
konfirmantene.
Jeg tror at noe av hemmeligheten til vårt gode opplegg, 
er at vi møtes hver uke, vi får da en helt annen 
kontakt med dem enn om vi møtes bare hver andre 
eller tredje uke. En annen ting som konfirmantene 
elsker, er at konfirmantopplegget vårt er så variert. 
Vi har «prestens time» hver 14. dag, der vi gir en 
innføring i kristen tro og liv. Så møtes vi i grupper 
en gang i måneden, der konfirmantene kan velge 
enten å være med Lars og lære grafitti, andre er 
med Jan Terje i ei sportsgruppe som møtes i gym-
salen på ungdomsskolen. Så er noen i teknikk-
gruppe med Martin, og hjelper til med å kjøre 
lyd og teknikk på arrangementer, og så er det en 
gruppe som driver med jakt og fiske. På den siste 
samlingen i måneden møtes konfirmantene på 
fredager, og er da med på Guts på diverse konserter 
og arrangementer.
Ekstra hyggelig er det når vi ser at konfirmanter 
fortsetter i ungdomsarbeidet etter konfirmasjons-
tiden. Noen av dem vil også bli ledere for neste års 
konfirmanter.
I år blir konfirmasjonen 12. mai kl. 10.30 og 12.30. 
Samtalegudstjenesten er 5. mai kl. 18. Her har 
konfirmantene gudstjenesten helt selv.
I 2020 blir konfirmasjonsgudstjenestene i 
Langesund den 10. mai.                                                   jth

Påske i Langesund kirke 2019
Palmesøndag 14. april kl. 11:00

Gudstjeneste v/ Sigrid Thordardottir.
Kirkekaffe.

 
Skjærtorsdag 18. april 18:00

Kveldsgudstjeneste med nattverd
v/ Jan Terje Hanssen. 

Påskemåltid etter gudstjenesten.

Langfredag 19. april 11:00
Pasjonsgudstjeneste

v/ Hanssen og Frønes.
 

1.påskedag 21.april 05:51
Lovsang og soloppgang på Tangen.

 
1.Påskedag 21. april 11:00

Høytidsgudstjeneste
v/ Jan Terje Hanssen.
Sang av Kor Koselig.

 
2.Påskedag 22. april 18:00

v/ Jan Terje Hanssen.  
Fellesmøte m/ Jørn Strand og

EFA senteret (Evangeliet For Alle).

Påskemorgen med lovsang og soloppgang på Tangen

Etter at Bamble, Stathelle og Herre 
flytter konfirmasjonstidspunkt fra 
våren til høsten fra 2020, har det 
blitt mange spørsmål om dette også 
gjelder Langesund. Men det gjelder 
ikke Langesund, vi holder på mai slik 
som det har vært i manns minne. 
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Jeg har ikke noe fasitsvar, men jeg tror at når man 
reiser som en gjeng, så skjer det noe. Vi kommer 
oss bort fra det daglige og kjente. Vi bor på rom 
sammen med flere enn det vi pleier. Vi kommer 
tettere på hverandre, nettopp fordi vi bruker mye 
tid sammen på tur. Jeg merker at vi blir alltid 
en mer sammensveiset gjeng i konfkullet etter 
Gautefallturen. Og jeg tror også at Gud får lettere 
kontakt med oss når vi reiser bort fra det hver-
dagslige. Noe som vi opplevde lørdag kveld da vi 
hadde bønnevandring på kveldsmøtet, hvor det 
var kø for å bli bedt for. 
Dette konfirmantkullet er unikt åpne for å bli bedt 
for, og flere har også opplevd at Jesus møter dem. 
Dette er noe som vi lederne er utrolig takknemlige 
for at vi kan være med på. Det beste som vi kan 
gjøre for konfirmanter er å dele det håpet vi har 
fått med dem.
Vi hadde som tema for denne turen “Møte med 
Jesus”. Det var 4 ulike historier. Dette er også viktig, 
slik at man hører at det ikke bare er én måte å 
møte Jesus på. Men han møter oss forskjellig, 
siden vi er skapt forskjellig.

En annen faktor til at man husker konfirmant-
turene er fordi man har det gøy. Vi hadde en 
fantastisk dag i bakken med mye moro, og show- 
kvelden er legendarisk. Hvert rom fikk utdelt en 
sang som de skulle mime. Og her blir man over-
rasket over den ene og den andre. Smilebåndet 
og latteren kommer lett på konftur, og slik skal det 
være.

Jeg vil også takke alle lederne som var med på 
turen, og som gjorde at den  ble så bra.
Tusen takk til Eline Dahl-Ballestad, Simon Rygh, 
Ulrik Olsen, Andreas Sørheim, Martin Andreassen, 
Trond Martin W. Pedersen, Mari Møyland Sannes 
og Jan Terje Hanssen. Dere er helt konge ledere. 
Og tusen takk til konfirmantene for en fin tur.

Lars Frønes

Hvis du spør noen om konfirmanttiden deres, uansett alder, så er det ofte turene som 
sitter som det sterkeste minnet. Hva er det med disse turene som er så spesielt?

Konfirmanter 12. mai i Langesund kirke

Kl. 10.30
Pia Strøm Andresen

Rozy Basnet
Jacob Nymann Berg

Siren Aguirre Engelstad
Sigurd Evensen

Martin Lia Gunstad
William Hjelvik Gusfre

Mika Julian Pfeiffer Klæboe
Simona Alicja Kobiela

Benjamin Nordahl
Jørgen Romsaas

Emil Egell-Johnsen Rønning
Mathea Ivarsson Zachariassen

Silje Haarr Øverbø

Kl. 12.30
Eric De Souza

Beathe Skretting Lervåg
Maria Nøstdahl

Mille Sofie Engen Olsen
Petter Pedersen

Panadda Phetrhan
Gaute Rakkestad

Robin Salte
Mathias Lyngmyr Stallemo

William Dawson Sævik
Mathilde Tangen

Annabelle Grefstad Torp
Tobias Tronrud

Jonas Homleid Vieras

Foto: Lars Frønes



1. Hvorfor vil du stå til konfirmasjon i Langesund? 
2. Hva har vært det beste med konfirmanttiden så langt? 
3. Hvordan var turen til Gautefall? 
4. Hva har du lært i konfirmantåret 
    som du satte mest pris på?

Annabelle Grefstad Torp
1. Jeg vil stå i Langesund siden det er kirken 
jeg har mest tilknytning til, da jeg allerede 
går i 3 kor der.
2. Alt vi har lært, det å kunne komme og 
være med venner.
3. Turen til Gautefall var veldig morsom. 
Jeg sto masse på ski og hang med veldig 
mange. 
4. Alt vi har lært eller snakket om som angår 
Bibelen.

Silje Haarr Øverbø
1. Jeg vil stå til konfirmasjon i Langesund 
fordi jeg har bodd her hele livet, og jeg har 
alltid gledet meg til å stå til konfirmasjon her, 
siden det har vært mye bra snakk om konfir-
masjonstiden. 
2. Jeg syns det beste hittil var turen til 
Gautefall! 
3. Den var sjukt gøy! Veldig sosialt, masse 
gøye aktiviteter og opplegg! Det var også en 
veldig lærerik og interessant tur. 
4. Jeg har likt at vi har fått høre om Jesus og 
Gud fra mange veldig forskjellige personer. 
Både folk som har vært kristne hele livet, og 
folk som ikke har vært kristen i det hele tatt, 
men som har blitt det etter hvert.

Eric de Souza
1.Jeg vil stå til konfirmasjon i Langesund fordi det 
er her det er best å stå til konfirmasjon. Det er et 
flott miljø, og alle konfirmantene er snille og greie. 
Vi respekterer hverandre og vi oppfører oss fint. 
Vi er heldige som har Lars og Jan Terje som konfir-
mantledere. 

2.Det beste var nok turen til Gautefall og tirsdagene 
som vi er i gymsalen på sportsgruppa. Det er høyt 
tempo, og alle har det gøy. Vi tar veldig godt vare 
på Terje der også. 

3.Turen til Gautefall var veldig spennende og gøy. 
Men også lærerik selv om det var min første gang 
på slalåm noen sinne. Jeg falt mange ganger, men 
ingen skader, og jeg vil gjerne reise dit igjen. 

4.I dette konfirmantåret har jeg lært mye om Gud 
og Jesus, selv om jeg kan en del fra før av. Men det 
jeg kommer til å huske mest og best er da Lars og 
Torbjørn ba for meg, og det ble et positivt resultat 
nesten med en gang.
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       Annabelle                       Eric                            Silje

VALG I LANGESUND KIRKE.
8. og 9. september skal det velges nye menighetsråd og 
nye bispedømmeråd over hele landet. Datoen er den 
samme som ved kommunevalget, det er for å prøve å 
få flest mulig til å stemme. Alle som er medlemmer i 
Den norske kirke, og som fyller 15 år eller mer i løpet av 
2019, kan stemme. Omkring 3,1 millioner nordmenn 
er stemmeberettigede ved kirkevalget. Det er også 
mulighet til å forhåndsstemme.

Hvem stiller til valg?
Til menighetsrådene i Norge skal det velges 8500 
medlemmer. Omkring 13000 kandidater stiller til valg. 
I Langesund sogn er det 8 personer som skal sitte i 
menighetsrådet + soknepresten og noen vararepre-
sentanter. På lista som det skal stemmes over, prøver 
vi å finne 13 personer som er villige til å stille.
Ved kirkevalget velges også medlemmer til de elleve 
bispedømmerådene som samlet utgjør Kirkemøtet i 
Den norske kirke.
For å være medlem må man være døpt. Den som er 
døpt i et annet kristent trossamfunn i eller utenfor Norge 
må meldes inn i Den norske kirke for å bli medlem. 
Man må være bosatt i Norge eller være norsk stats-
borger dersom man er bosatt utenfor Norge. Hvilken 
menighet det er, finner du ved menighetssøkfunks-
jonen på kirken.no.

Forhåndsstemming gjøres normalt på kirkekontoret 
nede på torget i Langesund. Forhåndsstemming kan 
også finne sted i forbindelse med gudstjenester før 
valget.

Hva gjør menighetsrådet?
Menighetsrådet leder menighetens virksomhet der 
du bor. Som medlem i menighetsrådet kan du ha stor 
innflytelse på de lokale oppgavene og utfordringene 
i din kirke. Menighetens arbeid spenner over mange 
temaer - bl.a. miljø og rettferdighet, gudstjeneste, 
musikk, misjon, barne- og ungdomsarbeid, evangeli-
sering samt jus og økonomiforvaltning.
Her er noen eksempler på menighetsrådets ansvars-
områder:

- Trosopplæring blant døpte mellom 0 og 18 år
- Diakonalt arbeid (kirkens omsorgstjeneste)

- Gudstjenester/undervisning
- Kirkemusikk

- Ofringer
- Utleie av kirken

- Uttalerett ved ansettelser av prest, prost og biskop
- Samarbeid med frivillige

- Langsiktig planlegging av menighetens arbeid  

Har man noen innflytelse i menighetsrådet?
Som medlem i menighetsrådet får du mulighet til å 
fremme saker du selv synes er viktige, og påvirke 
kirkens arbeid i ditt lokalsamfunn.
Du kan engasjere deg på felt du interesserer deg for.  En 
undersøkelse blant sittende menighetsrådsmedlemmer 
viser at et stort flertall trives og opplever det som 
meningsfylt å være med i menighetsrådet.  

Så skulle du lese dette og tenke at det hadde vært 
interessant å sitte i Langesund menighetsråd, så går 
det an å ta en telefon og ringe kontoret 35965283 og gi 
beskjed om dette! Så er det nåværende menighetsråd 
som setter opp listen som det skal stemmes over.

jth
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høytidelige greier. Slik er det ikke denne 
dagen. Barn og voksne kommer dansende 
og syngende inn (se bildet på framsida). 
Her kommer Løven og andre dyr, her er 
trollmenn fra Galtvort, prinsesser og 
ninjaer, ja, til og med Supermann kommer 
marsjerende inn.

Her er smil og glede, og hele tre barnekor: 
Minigospel, Barnegospel og Soul Children.
Folk gleder seg over mye sang og musikk, - og 
til og med litt dans.
Som vanlig har ikke Løven helt skjønt hva som 
er på gang. En gruppe dramatiserer stormen på 
Genesaretsjøen der Jesus sover i båten, og 
bølgene går skyhøye. Sognepresten spiller Jesus. 
De skrekkslagne disiplene må vekke han, og han 
reiser seg opp og truer stormen. Alt blir stille, 
bortsett fra den stakkars Løven, som er blitt 
sjøsyk og fortsatt tumler omkring.

Det fine er at både små og store tar poenget, og 
skjønner at Jesus er den som både har makt til å 
stille stormen og til å gjøre folk friske.
Når presten skal be, stiller Løven seg pent opp 
ved siden av, og ser svært andektig ut.

Tekst og foto: Knut Inge Tokheim

Det gamle ærver-
dige Langesund 
Bedehus som er 
fra 1876, trenger 
et løft. Taket på 
hovedbygget er 
trolig originalt, og 
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har sterkt behov for å skiftes ut. Bygget er også lite 
tilrettelagt for de med funksjonshemming. Derfor 
må vi for å tilfredsstille dette, lage en ny inngang 
for rullestolbrukere og et nytt toalett. Dette har vi 
satt bort til lokale snekkere, og de vil begynne på 
jobben etter påske. De håper å være ferdige med 
jobben før sommeren. Innvendig er vi så godt som 

Langesund Soul Kids, «Leve livet»!
Tirsdag 12. mars var en historisk dag. Etter flere 
tiår som Langesund Barnegospel endret vi navn, 
med fest og bravour, til Langesund Soul Kids!
Vi har lenge ønsket å knytte oss nærmere Grenland 
Soul Children og Soul Children-familien, blant annet 
fordi det er mye flotte sanger og ressursmateriale 
å hente der. I praksis har vi jo fungert som et Soul 
Kids, men denne vinteren hoppet vi i det og endret 
øvelsesdag og navn for å gjøre det komplett!
Det er utrolig stas å bli møtt av våre kor-storesøsken 
hver tirsdag. Soul Children kommer når Soul Kids 
drar. Nå merkes det at vi er en kor-familie!
Velkommen til øvelser tirsdager kl. 17.30-18.20. 
Det er plass til flere! 
«Leve livet er det beste jeg vet, løpe og hoppe og 
danse!» (sitat fra vårens Soul Kids hit). Tekst: Signe Pande Ay 

Foto: Signe og Knut Inge 

Nytt tak på Bedehuset
ferdige med å pusse opp. Dette er for det meste 
gjort på dugnad, og vi er veldig fornøyd med 
resultatet. Langesund Bedehus er et historisk 
bygg som er tegnet av selveste vekkelsespresten 
Lammers. Menigheten tenker at vi har et ansvar 
for bygget, og at det er verdt å ta vare på. Gjennom 
snart 150 år er det mange som har gått ut og inn, 
og mange har fått høre historien om Jesus her.
For å komme i mål økonomisk hadde det vært 
fantastisk om noen av dere som leser dette 
stykket, hadde tenkt: «Her har jeg lyst til å bidra». 
Da kan du betale inn på konto 2601.30.41600, 
og merke beløpet med «Bedehuset». Alle bidrag 
mottas med takk.                                                              jth



For første gang har vi fått strøm i landsbyen. Gøy 
for oss som ikke har hatt strøm i huset her ute 
siden 1990, da vi bodde i hovedstaden. Men 
strømmen er begrenset - fra et solcelleanlegg. 
Men det kan drive et lite kjøleskap. Dette blir litt 
varmt på morgenen, siden strømmen kuttes fra 
midnatt til kl. 09.00.
Det er over 700 døpte malinkeer nå. Langt fra 
alle holder fast. Mange av dem er uten kristent 
fellesskap som en liten minoritet i en muslim-
dominert familie og landsby. Vi er her for å opp-
muntre dem, og for at det i flere og flere av de 
25 landsbyene med kristne kan utvikle seg guds-
tjenestefeirende felleskap som er uavhengig av 
misjonær- eller evangelistbesøk. Vi regner at 
vi har åtte slike fellesskap så langt. Senest i går  
oppfordret vi en lesekyndig familiefar til å ha 
jevnlige søndagssamlinger på gårdsplassen sin. 
Neste gang evangelistene drar dit, blir det med 
tanke på dåp av inntil 6 nye, blant dem 3 barn.
Høydepunktet i dette vinteropphodet vårt er 
bibelkurset i februar. I fire uker underviser vi fra 
mandag middag til fredag middag. Vi kaller det 
4x4-kurset, for tilsammen blir det 16 dagers 
undervisning. Da passet det bra i år å gå gjennom 
Markusevangeliet, som jo består av 16 kapitler.  
Det hadde vi tilgjengelig for alle deltakerne, 
trykket for første gang på malinke. Langt fra alle 
kan lese og skrive, derfor går ettermiddagene 
med til leseopplæring. Vi hadde et gjennom-
snitt på ca 25 deltakere, men ettersom ikke alle 
kunne være med hele tiden, hadde vi i overkant 
av 40 innom. Tredve malinkeer ble døpt i fjor, 
halvparten av dem voksne. Så langt i år har 11 

mennesker blitt døpt, flest 
barn. Å være borger av et av 
verdens fattigste land betyr 
at du i mange ting må stole 
på Gud. I forhold til Islam, 
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Hilsen fra Alf Halvorsen i Mali

så forkynner evangeliet et bilde av Gud som Far, 
og som en som blir menneske og som bryr seg, 
også om små ting i hverdagen. Konkret forbønn 
har derfor stor plass både i evangelisering og i 
gudstjeneste. Om de ikke kan lese, så kan de be - 
alle kan be i Jesu navn. Bønneemnene er mange, 
forskjellige og konkrete - sykdom, fattigdom, engs-
telse for bortreiste familiemedlemmer etc. Denne 
uka så jeg inn i øynene på ei ung jente som heter 
Nandi. Hun hadde opplevd at Jesus lever - at han 
griper inn i menneskeliv. Om det var epilepsi eller 
onde ånder vites ikke, men etter forbønn var det 
nå ikke kommet tilbake. Det lyste glede av øynene 
hennes, og moren sa at hun må få bli døpt selv om 
familien ennå ikke er kristen.
Vi går i Jesu navn og stoler på at Gud med sin kraft 
bekrefter det nådesordet vi er kalt til å forkynne. 
Så takker vi for alle som står bak oss og sender oss 
ut med støtte og forbønn, slik som dere i Langesund.
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Vår Gud vil det beste for oss og ønsker at vi skal ha 
et godt liv. Og jeg vet i mange andre religioner er 
det forvirring om hva deres Gud egentlig vil med 
dem. I Bibelen fortelles det om en god Gud. 
En Gud / Far som har fredstanker for oss , og 
fremtid og håp. 

For jeg vet hvilke tanker jeg har
 med dere, sier Herren, 

fredstanker og ikke ulykkestanker. 
Jeg vil gi dere fremtid og håp. 

Jeremia 29, 11

Det finnes mange flotte bibelvers, og det er vanskelig å velge ut bare ett. 
Men jeg er veldig glad i dette verset, for det sier mye om hvordan Vår Gud er. 

Mari M. Sannes

Vi lever i en verden hvor det er veldig tøft for 
mange. Og alle kjenner jo på både tunge og 
lette dager. Han har lovet å være med oss i alt. 
Vi er ikke fritatt for de tunge dagene, men stol 
på at Han er med oss GJENNOM disse dagene 
også. 

Kinoforestilling med Guts
Fredag 8. mars inviterte ungdomsklubben 
Guts til gratis kinoforestilling i Kinoen  i 
Langesund. Filmen som ble vist var “The 
Shack” (Skuret). “Nå har jeg sett filmen 
fem ganger, og den griper meg like sterkt 
hver gang”, sa en av ungdommene som 
var der. Filmen handler om en familiefar 
som mister et barn og kommer i livskrise. 
Han får uventet møte Gud, Jesus og Den 
Hellige Ånd ansikt til ansikt. Før og etter 
filmen var det åpen kiosk med salg av 
popcorn og annet snadder, og det var 
anledning til å sitte ned og prate, både 
om filmen og om annet en er opptatt av. 

Selv om det ikke kom så 
mye folk, var dette et flott 
tiltak, der Guts får vist seg 
fram også utenfor Kirken. 
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Kirkeveien 2, 3970 Langesund – Mob.tlf.: 41 27 53 16

Behov for regnskaps-
fører?

Etablere ny virksomhet?

SEC-Regnskap AS
Torget 2A

3970 Langesund

Tlf.: 91 19 42 38

Spesialverksted for dykkerutstyr 
Jan Dørdal - Stoa 29  

Tel:35963488, Faks:35963714 
Mobil: 90 20 54 11 

JOHN HAUGERUD
Aut. rørleggerforr. Etabl. 1926 

  Varme og sanitær - Smie
  Mek. verksted - Båtutstyr 
  Propan - Motoragentur

Tlf. 35 97 35 46      94 31 87 74

TØMRER
Ronny Olsen

Nybygg, tilbygg, rehab...
35 97 29 85 / 905 06 026

Vakttelefon hele døgnet 35 96 04 82
www.kiosterud.no - finmark@online.no

Vi bistår med alle praktiske gjøremål ved dødsfall og gravferd.
Gravmonumenter, inskripsjoner og vedlikehold av gravsted.

Nor Bunkring

Telefon 35 97 23 18

3970 Langesund
Tlf.: 35 96 05 00

KLÆR
SKO

INTERIØR

ISTDP Telemark Langesund Bedehus er velegnet som  
selskapslokale, og kan leies ut.

LOKAL MAT - GAVER - CAFE 
Torget 14, Langesund

Kontakt prestekontoret Tlf 35965282

Ensomheten tar ikke ferie.

GI EN SAMTALE TIL EN 
SOM TRENGER DET.

Send sms ALLTID 4 til 2160 (150,-)
Kontonummer: 7011 05 20067

kirkens-sos.no/telemark

NORSK 
BILKONTROLL AS

Pedellen 10, 35974020
TOR EIK

Salg, service, opplag, båtutleie 
– hele året

Båter, motorer, deler og utstyr
Verksted

Over 30 år i bransjen
Tlf.: 35 97 92 19

A. Hegna’s Marina

isola®

HAVNA
Sundbysenteret
Skolegangen 2
3960 Stathelle
Tlf: 35 96 88 00
Åpent. 7-17. 9-14

Telemarksvingen
Anne Thommesen Catering

Tlf.: 35 96 39 35

LANGESUND BAD
Søndagsbuffet Kr. 295,- 

Koldtbord,varme retter, dessertbord, kakebord
m/kaffe

Tlf. 35973529

Tlf.: 33 37 14 28

Trenger du hjelp til båten?
     Ring Børres Båtservice
	 Stoa 61, 3970 Langesund
	       tlf. 41633731

Aktiv Rørpartner
Erik A. Andersen
Tlf.: 40 60 22 11

Stathelle		        Stathelle
Tel 35963680, Fax 35963681

Hagebyveien 26,
3734 Skien
Tlf.: 35 90 40 00
www.etn.no

Havna
Tlf: 35 96 88 00

Tømrer
Roger Mustad

Tel 907 82 681

www.trendhuset.net

www.soltann.no

Brygga Kiosk og Grill
Torget 2B
35962752

Ernst-B. Johansen a.s.
Tlf. 35 96 34 07 Fax. 35 97 21 90

Stathelle Auto
Tlf 35968890

Spar Skjærgården
08-22 man-lørd

Tusenvis av barn i Norge opplever at det knyter seg i magen hver dag. 

Vil du hjelpe familier som sliter med 
alkohol- og rusproblemer?

Send VIPPS til 13130 (valgfritt beløp)

Send SMS ”BK VENN” til 2210 (kr 100)

Det er ingen selvfølge at 
noen ordner bursdagsgave



Langesund menighet
Menighetskontoret
Kontortid:
Tirsdag til fredag kl. 09.00 - 15.00
Gamle lensmannsgården, Torget 18
Tlf. 35 96 52 82

Sokneprest: Jan Terje Hanssen
Eidangerveien 58, 3950 Brevik

Kontortid tirsdag og torsdag kl.  09.30 - 
12.00,  Tlf. 35 96 52 83

Ungdomspastor: Lars Petter Frønes
Tlf. 97012543

Sekretær/Adm.medarb. menighet
Randi Elise Hanssen Tlf. 35 96 52 82

Organist: Signe Pande Ay
 Tlf. 91141275

Kirketjener: Morten Lund
Tlf. 90670778

Menighetsarbeider og trosopplærer:
Mari M. Sannes  Tlf. 92 27 77 89

Menighetsrådets leder: 
Henning Sørheim: Tlf. 41541508

Kirkeverge: Astrid Thomasberg
Rådhuset Tlf. 35 96 52 81 

Administrasjonsleder fellesrådet:
Jorunn Merete Werswick Tlf. 35 96 52 85

Ansvarlig Eik Kirkegård: 
Jeff Lyons Tlf. 95 11 08 14

Soknediakon:
Reidun Hvale Tlf.  90510396

Langesund menighetsblad utgis av
Langesund menighetsråd, og kommer ut 
6 ganger i året. Distribusjon utføres av 19 
frivillige personer. Kontaktperson for 
distribusjon: Kai Sannes

Menighetsbladet får ikke kommunal 
eller annen offentlig støtte. Hjelp oss med en 
gave til kto 2601.08.01256, 
og støtt våre støtteannonsører. 
De hjelper oss. 

Redaksjon:
Jan Terje Hanssen,  jthansse@online.no
Knut Inge Tokheim (grafisk design),
knut.inge@tokheim.no
Inger Johanne Dahl (kasserer), 
inger-johanne.dahl@bamble.kommune.
no
Magnus Hallaråker (websidene), 
mahall@live.no

Langesund Menighetsblad på nett:
      http://www.langesund-menighet.no

Frist for innlevering av stoff til 
Langesund Menighetsblad 
nr 3/2019 er 28. mai.

Menighetsbladet gis i år ut i 70. årgang

Trykk:  ETN Grafisk Skien
Grafisk design: Knut Inge Tokheim
Opplag: 2100 eks.
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laJesus sier til henne: 
“Jeg er oppstandelsen 
og livet. Den som tror 
på meg, skal leve om 

han enn dør.”

Joh 11, 25

Døpte:
10.02.19          Nicholas Myrtvedt
07.03.19          Aleksander Nyman Svendsen
28.03.19          Gaute Rakkestad
28.03.19          William Hjelvik Gusfre
28.03.19          Maria Nøstdahl
 
 Døde:
07.02.19          Svein Olav Rønning
15.02.19          Lise Kristiansen         
15.02.19          Gurli Sofie Vik
07.03.19          Morten Ingeman Knutsen
15.03.19          Per Kristian Lien
20.03.19          Magne Ivar Grefstad
21.03.19          Peter Jürgen Valentin
22.03.19          Steen Nenseth

Slekters gang

Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 
tirsdag 9. april kl. 17.00.

«Rent vann er en menneskerett» 
Ønsker du å støtte opp om aksjonen som 

bøssebærer i en felles dugnad, 
ring ungdomspastor Lars Frønes: 97012543.

Vårfest for «oss over 60»
Langesund Bedehus onsdag 3. april

kl. 18.00 m/ Berit og Arne Øystein Rambekk. 
Naturfotograf Jan Erik Tangen viser bilder.

Onsdagskveld på Bedehuset
Langesund Bedehus 

onsdag 10.april og 15. mai kl. 19.00

«Rundt en åpen bibel»
Langesund Bedehus 

onsdag 24. april og 29. mai kl. 19.00

Bønnelørdag
Langesund Bedehus 

27. april og 25. mai kl. 14.00

Bønnekveld
Langesund Bedehus 

8. mai og 5. juni kl. 19.00
Temakveld på Langesund bedehus

22. mai kl. 19.00. 
Sjømannskveld. «Simen» deltar.



Gudstjenester i Langesund kirke

Endringer kan 

forekomme!

Søndag 7. april kl. 18.00 (4.s. i fastetiden) 
v/ Jan Terje Hanssen. Joh 6,24-36
Soul Children deltar.
Takkoffer til menighetsarbeidet
 
Søndag 14. april kl. 11.00 (Palmesøndag)
v/ Sigrid Thordardottir. Joh 12,1-13
Takkoffer til Misjonsalliansen
 
Skjærtorsdag 18. april kl. 18.00
v/ Jan Terje Hanssen. Joh 13,1-17
Påskemåltid i kirkestua etter gudstjenesten
                                                                      
Langfredag 19. april kl. 11.00
Pasjonsgudstjeneste v/ Hanssen og Frønes
Matt 26,30-27,50
 
Påskedag søndag 21. april kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste v/ Jan Terje Hanssen
Joh 20,1-10. Kor Koselig.
Takkoffer til menighetsarbeidet
 
2. påskedag 22. april kl. 18.00
v/ Jan Terje Hanssen. Joh 20,11-18.
Fellesmøte m/ EFA senteret v/ Jørn Strand
Takkoffer til Evangeliet for alle
 
Søndag 28. april kl. 11.00 (2.s.i påsketiden) 
v/ Geir G. Grøtberg. Joh 20,24-31
Takkoffer til menighetsarbeidet
 
Søndag 1. mai kl. 19.00
Konsert v/ Kor Koselig og Ola Bremnes

Søndag 5. mai kl. 18.00 (3.s.i påsketiden)
v/ Lars Frønes og Jan Terje Hanssen
Samtalegudstjeneste m/konfirmanter
Mark 6,30-44
Takkoffer til misjonsprosjektene i Mali
 
Søndag 12. mai kl. 10.30 og 12.30 
(4.s.i påsketiden) Konfirmasjonsgudstjenester
v/ Jan Terje Hanssen og Lars Frønes
Joh 14,1-11. Takkoffer til menighetsarbeidet
 
17. mai kl. 11.00 Familiesamling 
i Wrightegaardshaven. Tale v/ Hanssen
Sang av Minigospel og Soul Kids
 
Søndag 19. mai kl. 11.00 (5.s.i påsketiden)
v/ Jan Terje Hanssen. Joh 17,6-11
Takkoffer til Telemark Søndagsskolekrets
 
Søndag 26. mai kl. 11.00 (6.s.i påsketiden)
Lekmannsgudstjeneste v/ Lars Frønes
Matt 6,7-13. Takkoffer til menighetsarbeidet
                                                                                                         
Søndag 2. juni kl. 11.00 (søndag før pinse)
v/ Jan Terje Hanssen. Joh 16,12-15.
Shantykor, Unicorn og Barizi Band
Takkoffer til Bedehuset
 
Søndag 9. juni kl. 11.00 (Pinsedag)
Høytidsgudstjeneste v/ Hanssen
Joh 14,23-29. Takkoffer til menighetsarbeidet


